НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 691 от 8.04.14г. по в. гр. д. № 324 по описа за 2014г. на Пловдивски окръжен съд.	

ОСЪЖДА П. П. В. ЕГН [ЕГН] от [населено място] [улица] да заплати на [фирма] [населено място], представлявано от управителя Х. сумата от 1 500лв./хиляда и петстотин лева/ разноски за адвокатско възнаграждение пред касационната инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1.	

2.